
Stand: 04.07.2022 / 07:40:57

Ergebnisübersicht: WBO Hesel 02./03.07.2022 [382227050] 02.07.2022 - 03.07.2022

1/1 Führzügel-WB

Rubinrot SN84Janne Specht (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)1. P 1.00

Rotbuches Sierra101Enna Meinders (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 2.00

Tex60Yara Eckert (RC Aurich-Upstalsboom)3. P 3.00

Sarina59Mila Lorenz ()4. P 4.00

1/2 Führzügel-WB

Cinderella 74592Lotta Sofie Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.)1. P 1.00

Heidi55Ida Peters (PSC Westerholt e.V.)2. P 2.00

Betty47Talea Steenblock ()3. P 3.00

Kalli56Femke Fennen (Jader RC e.V.)4. P 4.00

Donni88Daaje Pupkes ()4. P 4.00

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab

Sarina59Rieke Hobbiesiefken (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 1.00

Little Joe99Sophia Blaschke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)2. P 2.00

Elly K 219Melina Jacquline Weets (RC Aurich-Upstalsboom)3. P 3.00

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab

Pauline102Amke Brümmer ()1. P 1.00

Betty47Emilya-Gabriele Klawonn (Ammerländer RC v.06 e.V.)2. P 2.00

Luna77Ihno Brinkmann (PF Logaerfeld e.V.)3. P 3.00

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Starpower82Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)1. P 1.00

Missis Molli61Fiona Stalling (Jader RC e.V.)2. P 2.00

Zalika43Doreen Becker (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.)3. P 3.00

Gloria25Louisa Rütemann (RURV Rastede)4. P 4.00

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Socke 8673Emma Dieken (FRG Krummhörn e.V.)1. P 1.00

Falko51Lara Peters (PSC Westerholt e.V.)2. P 2.00

Rubinrot SN84Henry Specht (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)3. P 3.00

Palimpalam71Lily Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)4. P 4.00

Bertie Boombastic7Neetje Feldmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)5. P 5.00

3/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Aurora46Laura Kleimaker (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 1.00

Getino52Katharina Eick (FuRV Timmel e.V.)2. P 2.00

Tiwo70Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)3. P 3.00

4 Dressurreiter-WB (RE 3), zu dritt  hintereinander

Aurora46Laura Kleimaker (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 7.80

Didi69Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)2. P 7.60

Starpower82Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 7.40

Volker 1041Zoe Sophie Potthoff (Keine Vereinsmitgliedschaft)4. P 7.20

Geronimo 73589Lea Ostermann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)5. P 7.00

Missis Molli61Fiona Stalling (Jader RC e.V.)6. 6.90

Tiwo70Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)7. 6.80

Luna86Neele Kruse ()8. 6.70

Bertie Boombastic7Neetje Feldmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)9. 6.30

Getino52Katharina Eick (FuRV Timmel e.V.)10. 6.20

Hanny76Lina Brinkmann (PF Logaerfeld e.V.)11. 6.10

Gloria25Louisa Rütemann (RURV Rastede)12. 6.00

Palimpalam71Lily Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)12. 6.00

5 Dressur-WB (E 3), zu dritt hintereinander
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Danny Dance75Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 7.40

Estera 920Sabrina Gaile (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)2. P 7.30

Lady Madonna87Hedda Coordes (PSV Ihlow e.V.)3. P 7.20

Feinbrand 321René Kaiser (RG Heisfelde e.V.)4. P 7.00

Quäntchen Glück 1633Michael Weyrauch (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. P 6.90

Arlina 103Maren Huismann (RG Happy Horse Voßbarg e.V.)6. P 6.80

Showman 2639Lea Götsche (RG Happy Horse Voßbarg e.V.)7. P 6.70

Lucky Seven 628Tomke Eden (RuFV Leer-Bingum e.V.)8. 6.60

Volker 1041Zoe Sophie Potthoff (Keine Vereinsmitgliedschaft)9. 6.30

White Girl 1242Neele Noorlander (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)9. 6.30

Sunny Boy 35294Lisa Schmidtke (Keine Vereinsmitgliedschaft)11. 6.20

Big Chocolate8Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)12. 6.10

Fussel68Aliyah Tietze (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 6.10

Socke 8673Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.)12. 6.10

Luna86Neele Kruse ()12. 6.10

Ghina 3824Hannah Bartel (RuFV Leer-Bingum e.V.)16. 6.00

Loona 6681Jana Wilken (PUPF Augustfehn e.V)16. 6.00

Contendra 5513Jana Wenninga (PSV Ihlow e.V.)18. 5.90

Elly K 219Wiebke Stomberg (Keine Vereinsmitgliedschaft)19. 5.80

Ricarda O36Vanessa Sangen (Keine Vereinsmitgliedschaft)19. 5.80

Sunlight65Insa Freerks (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)19. 5.80

6 Dressur-WB (E 5/2), zu zweit hintereinander

White Girl 1242Neele Noorlander (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 7.50

Socke 8673Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.)2. P 7.30

Danny Dance75Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 7.20

Lady Madonna87Hedda Coordes (PSV Ihlow e.V.)4. P 7.10

Lucky Seven 628Tomke Eden (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.90

Filigrano 1190Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.)6. P 6.80

Showman 2639Lea Götsche (RG Happy Horse Voßbarg e.V.)7. P 6.50

Arlina 103Maren Huismann (RG Happy Horse Voßbarg e.V.)8. 6.40

Fussel68Aliyah Tietze (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. 6.40

Loona 6681Jana Wilken (PUPF Augustfehn e.V)10. 6.30

Estera 920Sabrina Gaile (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)11. 6.20

Big Chocolate8Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)12. 6.10

Luna86Neele Kruse ()12. 6.10

Contendra 5513Jana Wenninga (PSV Ihlow e.V.)14. 6.00

Quäntchen Glück 1633Michael Weyrauch (Ammerländer RC v.06 e.V.)14. 6.00

Sunny Boy 35294Lisa Schmidtke (Keine Vereinsmitgliedschaft)14. 6.00

Ricarda O36Vanessa Sangen (Keine Vereinsmitgliedschaft)17. 5.80

Marabelle S64Sandy Kuhlmann (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)17. 5.80

Sunlight65Insa Freerks (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)17. 5.80

7 Paarklassen Kür WB mit Kostüm

Paarklasse1. 8.00

Arlina 103Maren HuismannP 8.00

Estera 920Sabrina GaileP 8.00

8 Mannschaftsdressur-WB

Dressurmannschaft Hesel1. 0.00

Bertie Boombastic7Neetje FeldmannP 0.00

Big Chocolate8Femke HentschelP 8.00

White Girl 1242Neele NoorlanderP 0.00

Gran Torino 8100Celina ManßenP 0.00
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9 Springreiter-WB, zu  dritt

Kuddel67Mira Röskens (RuFV Rheiderland)1. P 7.30

Missis Molli61Fiona Stalling (Jader RC e.V.)2. P 7.20

Tiwo70Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)3. P 7.10

Babett von Esseborg83Henry Specht (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)3. P 7.10

Aurora46Laura Kleimaker (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 7.00

Socke 8673Emma Dieken (FRG Krummhörn e.V.)5. P 7.00

Starpower82Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. P 6.90

George K 423Leni Röttger (FuRV Timmel e.V.)8. P 6.80

Hanny76Lina Brinkmann (PF Logaerfeld e.V.)8. P 6.80

Gloria25Louisa Rütemann (RURV Rastede)10. P 6.30

10 Stilspring-WB - max. 60cm - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Fussel68Aliyah Tietze (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 7.60

Babett von Esseborg83Henry Specht (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)2. P 7.40

Bertie Boombastic7Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 7.20

Mastro's Salivan98Kian Janssen (RUFV Hooksiel)4. P 7.00

Wendy 74966Theda Harms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 6.90

Starpower82Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.90

Kuddel67Mira Röskens (RuFV Rheiderland)7. 6.80

Missis Molli61Fiona Stalling (Jader RC e.V.)8. 6.70

Aurora46Laura Kleimaker (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 6.60

Didi69Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)9. 6.60

George K 423Leni Röttger (FuRV Timmel e.V.)11. 6.50

Tiwo70Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)12. 5.00

11 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Deichfräulein50Frauke Gronewold (RV Brookmerland e.V.)1. P 7.50

Beethoven 7174Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 7.30

Sunlight65Insa Freerks (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 7.10

Bacardi Frozen B 34Sonka Fresenborg (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)4. P 6.90

Socke 8673Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.)5. P 6.80

White Girl 1242Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)6. P 6.70

Red Celebration93Franziska Maier (RFV Langförden e.V.)6. P 6.70

Timon80Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)8. 6.60

Martha58Leonie Bußmann (RV Brookmerland e.V.)9. 6.50

Big Chocolate8Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. 6.40

Gran Torino 8100Celina Manßen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. 6.40

Remember Raueck35Rene Riedel (RUFV Hooksiel)12. 6.30

Didi69Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)12. 6.30

Rock My Heart xx37Charline Stöcker (Ammerländer RC v.06 e.V.)14. 6.00

12 Stilspring-WB - mit Standartanforderungen ohne erlaubte Zeit

Beethoven 7174Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 7.60

Timon80Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 7.40

Red Celebration93Franziska Maier (RFV Langförden e.V.)3. P 7.20

Sunlight65Insa Freerks (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)4. P 7.10

Big Chocolate8Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)5. P 6.90

Bacardi Frozen B 34Sonka Fresenborg (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)6. P 6.80

Contendro's Boy 349Sina Dreesmann (PF Logaerfeld e.V.)6. P 6.80

White Girl 1242Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)8. 6.60

Remember Raueck35Rene Riedel (RUFV Hooksiel)9. 6.50

Gran Torino 8100Celina Manßen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. 6.40

Charisma 25611Tanja Bokker (RC Aurich-Upstalsboom)11. 6.30

Didi69Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)12. 6.20

El Bambadou18Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)13. 5.70

Marabelle S64Sandy Kuhlmann (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)14. 5.00

Foretino79Femke Vocks (Ammerländer RC v.06 e.V.)14. 5.00
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13 Kostüm-Stilspring WB mit LK Höhenanpassung

Galahad 3191Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.)1. P 7.60

Mary-Ann 1396Rieke Ubben (RC Aurich-Upstalsboom)2. P 7.50

Wendy 74966Theda Harms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 7.40

Didi69Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)4. P 7.00

Bertie Boombastic7Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)5. P 6.80

Rock My Heart xx37Charline Stöcker (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 6.40

Tiwo70Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)7. P 5.80

Foretino79Femke Vocks (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P 5.70

Geronimo 73589Lea Ostermann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)9. P 5.00

14 Mannschafts-Stilspring-WB

Springmannschaft Hesel1. 0.00

Bertie Boombastic7Bettina HentschelP 0.00

Big Chocolate8Femke HentschelP 0.00

White Girl 1242Neele NoorlanderP 7.00

Gran Torino 8100Celina ManßenP 6.80

15 Jump and Run

Beethoven 7174Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 0.00 / 56.00

Diamond's Rock103Celina Manßen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 59.00

Mary-Ann 1396Rieke Ubben (RC Aurich-Upstalsboom)3. P 0.00 / 61.00

Big Chocolate8Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 64.00

Missis Molli61Fiona Stalling (Jader RC e.V.)4. P 0.00 / 64.00

Galahad 3191Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.)6. P 0.00 / 68.00

Gloria25Louisa Rütemann (RURV Rastede)7. P 0.00 / 69.00

Rock My Heart xx37Charline Stöcker (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. P 0.00 / 69.00

Da Vino63Jolina Renken (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. P 0.00 / 72.00

Foretino79Femke Vocks (Ammerländer RC v.06 e.V.)10. P 0.00 / 76.00

Tiwo70Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)11. P 0.00 / 78.00

Fussel68Aliyah Tietze (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. P 0.00 / 86.00

Hanni 20753Janna-Christina Fecht (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)13. P 0.00 / 106.00
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